
Przedszkole Samorządowe 
w Zaniemyślu 

 
 

Zarządzenie Nr 5/2021/2022 
 

Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Zaniemyślu 
z dnia 01.02. 2022r. 

 
w sprawie ustalenia na rok szkolny 2022/2023 harmonogramu czynności w postępowaniu 

rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym, do Przedszkola Samorządowego  
„ Kolorowy Świat” w Zaniemyślu, dla którego organem prowadzącym jest Gmina 

Zaniemyśl.  
 
 

 
        Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U 
z 2019r. poz. 506 ze zm..) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust.2 pkt. 2 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2019r. poz. 1148 ze zm.). zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się harmonogram czynności w  postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 
uzupełniającym w roku szkolnym 2022/2023 do Przedszkola Samorządowego 
 „ Kolorowy Świat” w Zaniemyślu, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Zaniemyśl, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

Powołuje  Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego w 
związku z wpłynięciem kart zgłoszenia/ wniosków o przyjęcie do Przedszkola 
Samorządowego „ Kolorowy Świat” w Zaniemyślu na rok szkolny 2022/2023, stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Rekrutacyjnej. 

 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 
postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2022/2023 
 
 



 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 
 
 

 
Komisja Rekrutacyjna do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego w związku z 
wpłynięciem kart zgłoszenia/ wniosków o przyjęcie  do Przedszkola Samorządowego  
„ Kolorowy Świat” w Zaniemyślu na rok szkolny 2022/2023 
 
 
 
 
W skład komisji wchodzą: 
 

1. Agnieszka Sprenger –  przedstawiciel Rady Pedagogicznej - przewodnicząca komisji 
2. Eliza Dalska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej – członek 
3. Sylwia Apolo– przedstawiciel Rady Rodziców – członek 

 
 
 
 
 
 
 

Dyrektor Przedszkola Samorządowego 
                                                                                                  w Zaniemyślu 
                                                                                                  (-) Monika Tomczak - Zys 


